



Městská část Praha-Klánovice
Úřad městské části Praha-Klánovice
U Besedy 300/8, 190 14 Praha-Klánovice
urad@praha-klanovice.cz

Vážený pan

[Redacted recipient information]

Vyřizuje: Petr Vilgus
Telefon: 602607994
E-mail: tajemnik@praha-klanovice
Naše č. j.: MCPKL 1984/2021
Vaše č. j.:

V Praze-Klánovicích dne 16. srpna 2021

Vážený pane,

reaguji na vaši žádost o informaci. Poskytnutí informace částečně odkládám z důvodů, které jsou uvedeny níže.

1. Městská část Praha-Klánovice nevede seznam pozemků určených pro náhradní výsadbu dřevin.
2. Městská část Praha-Klánovice nevede seznam veřejných stezek a pěšin do krajiny.
3. Odpověď na tento dotaz odkládám, protože Městská část Praha-Klánovice není obcí s právem vydávat veřejné vyhlášky.

Děkuje, zdraví a na další spolupráci se těší

MgA. Petr Vilgus, Ph.D.
tajemník ÚMČ
podepsáno elektronicky

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA - KLÁNŮVICE	
Číslo	03 -08- 2021
Podpis	<i>[Handwritten signature]</i>
Státní znak	<i>[Handwritten mark]</i>

Městský úřad Praha 9 - Klánovice
U Besedy 300/8
190 14 Klánovice

V Praze dne 3.08.2021

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. seznam pozemků určených pro náhradní výsadbu dřevin
2. seznam veřejných stezek a pěšin do krajin
3. veřejné vyhlášky obce, která se věnuje veřejné zeleni

Informace prosím zašlete na email: [redacted] předem děkuji za poskytnutí informací.

S pozdravem

[redacted]
dat. Narození: [redacted]

trvale bytem: [redacted]

adresa pro doručování: [redacted]

email: [redacted]